INDICAÇÃO Nº 01208/2009
Solicita avaliação técnica em um córrego localizado no Bairro do Carmo, próximo à Igreja na área central.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando avaliação técnica em um córrego localizado no Bairro do Carmo, próximo à Igreja na área central.
JUSTIFICATIVA:

Segundo moradores que procuraram este Vereador há risco de enchentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02963/2009-451